Dotis Blanchise fsepediftse. 21

Super Viagio Blanchiae memoratac. 21

De Intendendo Levationi rationabilis

Auxilii, pro Regis Piimogeaita Filia Ma-

ritanda. 'I^id.

De Proteftionibus, pro Comitiva dift^e

Primogenitac. ibid.

Pro Epifcopo Ultraje(2enfi , de Scarleta

Traducenda. "bid.

Pro Henrico Chichcle de BuUis Pardona-

tis. .1?

Pro Paflagio faepc memoratac Blanchix,

de Chevanchia facicnda. ibid.

Pro Gawyno de Dunbarre. ibid.

Pro Comice Marchiac Scotiac, de Servi-

tio Guerrx. ibid.

Pro Epifcopo Aflavenfi , de Tenendo in

Comendam. ibid.

Supcr Dotalitio BlanchisE, de Hoftagio

8c juraincnto praeftandis. 14

Super Dotalitio Blanchii memorato. ibid.

Liteia.qua defciibuntur Inftiumcntatan-

gentia Matrimonium fupradidlum. ibid.

De Requeftu pro Phyfico Regis. Xf

De Carnagio pro Blanchia Filia Regis.

ibid.

De Triftando cum AJverfario Scotiae.

ibid.

De Derlaratione Intentionis Regis, fu-

per Collatione Benfliciorura. x6

De Requeftu pro Epifcopo Jalmenfi.

ibiJ.

De Tradtando fuper Foedere cum Ru-

perto Impcratorc. ibid.

De Tractando cum Duce Gelrix. ib:d.

De ceitis Perfonis Eccbfiurticii areftan-

• 3. dis.
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6 Def.

3°

I I 7<IB.

^5-

1 Martii.

m ^

gig
•

dis. P"'-'- ^- P- *7 IS H°3
De Inquirendo ,

pro Rege contra Men-
1|

dacia Praedicantes. '°'"- gB
Pro Marchiis defendendis, de Proclama-

gjg

tione facienda. -r^
Procuratorium Henrici Filii Hennci Quar-

ti, pro Matrimonio contrahendo cum Ka-

terina Sorore Erici Regis Dacix. ^^^^'M
Procuratorium Dominse Phihpps Fi"a:»«

TDomini Regis Henrici, pro Matrimonio||

cum Erico Rege Daciz. »Did.^
Super Fabricatoribus Mendaciorum , de

||
Pioclamatione. }9 g^

Super mendaciis , fxpefatis. '°'°-a|
De Pardonationei 3° si
De Attemptatis contra Treugas Francix |1S

Emendandis. '^'fM
Dc fcftinando ad Regem , contra Wal- m

lenfes.
'°"^- pl^

De Traftando , fuper Matrimoniis,cum
||

Erico Regc Daciz , & Sorore ejus Katen- ^^

De Summis pro Redemptione Johan-

nis quondam Francorum Regis exigendis.m
^

ibid.Sia

Pro Epifcopo Wyntonienli. ibiil. g]«

Pro Gubernatore Puerorum Regis. 3^ |s
De non occafionando propter Mendacia

||
innocenter di£ta. 'bid. '^^

Litera ab Hanfa Teutonica ad Regem.S^
ibid. Ip

Litera ab eifdem ad Concilium. ibid.
||

De Arraiatione Cleri facienda. 3 3 ||
Pio Horainibus Villae de Eft Tilbury. g^

ibid.n

De Feftinando ad Regem , contra Wal- iM
lenfes. ibid.||

De Feltinando contro Scotos. ibid. Sj^

De Atteniptatis con^ra Treugas , Quere- |I3